1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE SANTA CATARINA

DIREÇÃO DO FORO DA COMARCA DE SÃO JOSÉ

PORTARIA N.154/2017-DF

OTÁVIO JOSÉ MINATTO, JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO F ORO, DA

COMARCA DE SÃO JOSÉ, ESTADO DE SANTA CATARINA, NO U SO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  ETC.

   FAZ SABER  que no período de 31 de maio de 2017 a 5 de julho de

2017, a partir das dezenove (19) horas de quarta-feira até as doze (12) horas da quarta-feira

seguinte, prorrogando-se até às dezoito (18) horas e cinquenta e nove (59) minutos se nesse

dia não houver expediente forense, conforme dispõe a Resolução n. 12/2010-CM, alterada pela

Resolução 2/2013-CM e de acordo com a Consulta n. 2013.900018-0, passa a vigorar a escala

de plantão judiciário que segue:

RECEPÇÃO DO FORO: 3287-5270

Telefone do Plantão: 98414-1469

PERÍODO: 31 de MAIO a 7 de JUNHO

JUIZ(A):  Dra. Ana Cristina Borba Alves

SERVIDOR(A): Sabrina Vieira

Telefone: 98475-8270

OFICIAL DE JUSTIÇA: Rodrigo Targino Rachadel

Telefone: 99924-8028

PERÍODO: 7 a 14 de JUNHO

JUIZ(A):  Dr. Marivone Koncikoski Abreu

SERVIDOR(A): Kiara Fernanda Gonçalves

Telefone: 98425-2670

OFICIAL DE JUSTIÇA: Rita de Cássia Hanada

Telefone:  99652-1982

 2

PERÍODO: 14 a 21 de JUNHO

JUIZ(A):  Dr. Otávio José Minatto

SERVIDOR(A): Maria do Carmo Moreira

Telefone: 98405-5305, 98424-9580 e
3283-6419

OFICIAL DE JUSTIÇA: Valéria Machado Hülse
Moura

Telefone: 3207-2279, 99923-9477 e
99101-6530

PERÍODO:  21 a 28 de JUNHO

JUIZ(A):  Dr. Pedro Walicoski Carvalho

SERVIDOR(A): Grace da Silva Machado

Telefone: 99931-2289

OFICIAL DE JUSTIÇA: Abiron Artur da Luz

Telefone: 99911-3476, 3242-4497 e
99167-1439

PERÍODO:  28 de JUNHO a 5 de JULHO

JUIZ(A):  Dra. Bianca Fernandes Figueiredo

SERVIDOR(A): Fernanda Schmitz Carvalho Aguiar

Telefone: 99998-0352

OFICIAL DE JUSTIÇA: Alexandre Guilherme V.
Grandi

Telefone: 99975-6904

         PUBLIQUE-SE.  AFIXE-SE NO ÁTRIO DO FÓRUM. INTIMEM-SE.CUMPRA-SE.

           São José, 25 de maio de 2017.

          OTÁVIO JOSÉ MINATTO

                                      JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO FORO